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Dania stawia na zieloną energię

1 stycznia 2012 r. przewodnictwo w Radzie UE objęła Dania. Jak podkreśla Komisja Europejska,
jej celem jest działająca razem, silniejsza Europa, która będzie w stanie stawić czoła poważnym
aktualnym wyzwaniom. Priorytetami na najbliższe pół roku będą kwestie związane z rozwojem
gospodarczym, przeciwdziałaniem kryzysowi oraz energetyką i ekologią.
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Czas polskiej prezydencji dobiegł końca, a kolejnym krajem, który przewodzi Radzie UE jest Dania.
Polityka Unii oraz założenia na ten rok nie powinny się zmienić. Przede wszystkim należy zmierzyć
się z problemem przeciwdziałania kryzysowi finansowemu w Europie. Temat ten jest już
powszechnie znany i pewne działania zostały już podjęte. Z punktu widzenia innowacji, nowoczesnej
gospodarki i nauki, należy jednak skupić uwagę na kwestiach energetycznych. Dania jest przykładem
państwa, które skutecznie wdraża zielone technologie i korzysta z odnawialnych źródeł energii.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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